
Faktúra 060/2019 
Marek Horník - TELESYS Variabilný symbol 1 Konšlanlný symbol Spôsob úhrady 

0602019 0008 Prevodný príkaz 
Kunerad 186 Objednávka 013 13 Rajecké Teplice Spôsob dodania Osobný odber · -

IČO: 43595219 Dodacia adresa 
DIČ: 1073696294 
IČ DPH: SK1073696294 

IELESYS 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta č. 745 

Bankový účet 023 01 Oščadnica 

Banka 

Odberalef: Obec Oščadnica 

Dátum vyholovenia Dálum dodania Dátum splalnosli Nám. M. Bernáta č. 745 
tovaru/služby ICO: 00314170 023 01 Oščadnica 

22.7.2019 22.7.2019 21.8.2019 DIC: 2020421513 

# Kód Názov a popis Množstvo Cena bez DPH 

1 MikroTik CRS112-8G-4S-JN 1 ks 154,00 

2 MikroTik CRS106-1C-5S, 5x SFP, 1x GLAN 1 ks 56,70 

3 MikroTik CRS212-1G-10S-1S+1N, L5, 10x SFP 1G 1 ks 208,60 
- ·

Gigabitová ethernetová prepäťová ochrana 4 ks 16,90 

5 Woobm-USB, Bezdrôtový konfiguračný USB adaptér 1 ks 18,40 

6 Optický patchcord SC/APC - LC/PC 3m simplex 10 ks 5,68 

7 Optický patchcord SC/APC - LC/PC 3m 3mm, duplex, 10 ks 7,85 

8 SFP RJ45 10/100/1 OOOMbps, 1.25G 4 ks 24,60 

9 SFP 1xLCSM pár, 1310nm/1550nm 20km DOM - Mikrotik 6 ks 59,60 

10 

11 

#137 Inštalačný kábel CAT 5 UTP box 

Krimpovacie kliešte 4p4c, 6p6c, 8p8c 

---·· 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 
- - - · ·  ··-

Dátum: 2 2 . 0 7 . 2 0 1 9
Číslo záznamu:  Číslo spisu:
      OÚ-1434/2019
Prílohy:   Vybavuje:

'ťlEt..ESYlS 
Marok l-loťnik 

C13 Y3Kur,11r.:,d,18<?. 
ICO: 4,JS Y.:219. GiČ'. t07.lGI16   ... , 

1(: DPH:  !'. !fJ73696 9'1 

. ·-- ·- . 

1 ks 67,00 

1 ks 31,25 

Rekapitulácia 
Spolu bez DPH 

DPH 20% zo základu 1 194,85 € 

Spolu s DPH 

Suma k úhrade 

DPH Spolu bez DPH 
20% 154,00 

20% 56,70 

20% 208,60 

20% 67,60 

20% 18,40 

20% 56,80 

20% 78,50 

20% 98,40 

20% 357,60 

20% 67,00 

20% 31,25 

1 194,85 € 

238,97 € 

1 433,82 € 

Marek Horník l 1 433,82 €) ----------------------------· - - - - - -- - - - - -- - - - - - - - - - - - - -
Vyhotovil Prevzal 

Ôakujeme vám za vašu objednávku a lešíme sa na ďalšiu spoluprácu. 
Fakturatik Gotd 1.36, hllp:llwww.rksoft.sk 


